
Zarządzenie Nr  1384/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 01 grudnia 2025 roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2025 rok.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust.

2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 roku poz.

1483), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.), zarządzenia Nr 1364/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 25

listopada 2025 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na

2025  r. oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. ze zm., zarządzam,

co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 25 listopada 2025
roku.

Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1384/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 grudnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 3 396 953,59 zł 3 126 535,66 zł

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 24 438,80 zł 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 24 438,80 zł 0,00 zł

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 24 438,80 zł 0,00 zł

B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 24 438,80 zł 0,00 zł

100 Górnictwo i kopalnictwo 55 263,60 zł 0,00 zł

10095 Pozostała działalność 55 263,60 zł 0,00 zł

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 55 263,60 zł 0,00 zł

B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 55 263,60 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 956,19 zł 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 5 956,19 zł 0,00 zł

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 956,19 zł 0,00 zł

B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 5 956,19 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 144 000,00 zł 0,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 144 000,00 zł 0,00 zł

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 144 000,00 zł 0,00 zł

B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 144 000,00 zł 0,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 385 000,00 zł 3 097 779,66 zł

75295 Pozostała działalność 385 000,00 zł 3 097 779,66 zł

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 385 000,00 zł 0,00 zł

B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 385 000,00 zł 0,00 zł

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 zł 3 097 779,66 zł

I5 INWEST. POWIAT - ZLECONE 0,00 zł 3 097 779,66 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 50 000,00 zł 0,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 zł 0,00 zł

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 50 000,00 zł 0,00 zł

B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 50 000,00 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 8 832,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 zł 4 300,00 zł

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 zł 4 300,00 zł

G3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE dod. motywacyjny 0,00 zł 4 300,00 zł



85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 zł 4 532,00 zł

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 zł 4 532,00 zł

B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 0,00 zł 4 532,00 zł

855 RODZINA 2 732 295,00 zł 19 924,00 zł

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 731 588,00 zł 0,00 zł

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 731 588,00 zł 0,00 zł

B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 2 731 588,00 zł 0,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 707,00 zł 0,00 zł

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

707,00 zł 0,00 zł

B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 707,00 zł 0,00 zł

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 0,00 zł 19 924,00 zł

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 zł 19 924,00 zł

B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 0,00 zł 19 924,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1384/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 grudnia 2025 roku

opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

H02 Środowiskowy Dom Samopomocy

01-SDS Zapewnienie oparcia społecznego osobom z zaburzeniami psychicznymi 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł

85203 Ośrodki  wsparcia 0,00 zł

4220 Zakup środków żywności 0,00 zł

P1-SDS Utrzymanie budynku wraz z obsługą 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł

85203 Ośrodki  wsparcia 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

P2-SDS Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością

852 POMOC SPOŁECZNA

85203 Ośrodki  wsparcia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

I08 Świadczenia rodzinne

08-MOPS_-_ Realizacja świadczeń rodzinnych 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85502 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

P1-MOPS_-_ Utrzymanie budynku wraz z obsługą 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85502 0,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł

P2-MOPS_-_ Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością

855 Rodzina

85502

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 zł

I09 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 zł

08-MOPS_-_ Realizacja świadczeń rodzinnych 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

3 428 985,50 zł 3 158 567,57 zł

31 031,91 zł 35 331,91 zł

6 125,27 zł

6 125,27 zł

6 125,27 zł

6 125,27 zł

11 031,91 zł

11 031,91 zł

11 031,91 zł

11 031,91 zł

20 000,00 zł 29 206,64 zł

20 000,00 zł 29 206,64 zł

20 000,00 zł 29 206,64 zł

2 058,00 zł

20 000,00 zł 3 575,00 zł

10 638,00 zł

10 087,00 zł

2 848,64 zł

2 732 588,00 zł 1 000,00 zł

2 583 256,00 zł

2 583 256,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 583 256,00 zł

2 102 256,00 zł

480 000,00 zł

1 000,00 zł

8 000,00 zł

8 000,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 000,00 zł

8 000,00 zł

141 332,00 zł 1 000,00 zł

141 332,00 zł 1 000,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

141 332,00 zł 1 000,00 zł

102 832,00 zł

30 000,00 zł

4 500,00 zł

4 000,00 zł

1 000,00 zł

19 924,00 zł

19 924,00 zł

19 924,00 zł



85513 0,00 zł

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 zł

I13 Pomoc dla uchodźców i repatriantów 0,00 zł

25-MOPS_-_ Realizacja programów integracji dla cudzoziemców 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

K01 Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

01-KMPSP-_ 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75411 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

04-KMPSP-I-_ Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Płocku 0,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U01 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 0,00 zł

05-WZK__-_-_ Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 0,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 0,00 zł

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 zł

U15 Wydział Organizacyjny 707,00 zł 0,00 zł

04-WOP__-_-_ Karta Dużej Rodziny 707,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 707,00 zł 0,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 707,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 707,00 zł 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości 0,00 zł

P2-UM___-_-_ Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 0,00 zł

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 501,00 zł 0,00 zł

100 Górnictwo i kopalnictwo 0,00 zł

10095 Pozostała działalność 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 844,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 924,00 zł

19 924,00 zł

4 532,00 zł

4 532,00 zł

4 532,00 zł

4 532,00 zł

4 532,00 zł

50 000,00 zł 3 097 779,66 zł

Ochrona życia, zdrowia, mienia i środowiska poprzez walkę z pożarami, klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi 
zagrożeniami 50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

3 097 779,66 zł

3 097 779,66 zł

3 097 779,66 zł

3 097 779,66 zł

385 000,00 zł

385 000,00 zł

385 000,00 zł

385 000,00 zł

385 000,00 zł

229 658,59 zł

229 658,59 zł

24 438,80 zł

24 438,80 zł

20 472,80 zł

3 465,00 zł

55 263,60 zł

55 263,60 zł

46 292,60 zł

7 837,00 zł

1 134,00 zł

5 956,19 zł

5 956,19 zł

4 990,19 zł

144 000,00 zł

144 000,00 zł

123 151,00 zł

20 849,00 zł


